2025【第十九屆坤泰盃全國圍棋賽】報名表
	報名單位
	
	指導老師
	
	填表日
	月   日

	承辦人
	
	E-mail
	
	電話
	

	匯款金額
	NT$____________元
	匯款銀行
	
	匯款帳號
後五碼
	

	地址
	□□□-□□
(棋院、才藝班、幼稚園…等團報，請務必填地址，以便寄送獎狀與級位證書）

	參加組別
	□五段組                 □四段組                 □三段組            
□二段組                 □初段組                 □甲組        
□乙組           □丙組          □丁組           □戊組               
（每組一頁，組別不同請分頁填寫）

	
	組別
	姓名
	生日(民國)
	身份證字號
	學校
	班別
	素食

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


✪說明：
  一、比賽限高中(職)、國中、國小及幼稚園學生參加，預定500人，額滿截止。
  二、升段者請於5月20日(二)前告知，比賽當天不接受更改組別，如已升段者以棄權論，不得參加比賽。

   三、報名於5月12日(一)截止，轉帳後，請將匯款證明E-mail至joankuo25@gmail.com，信件標題請按
       格式「坤泰盃圍棋賽/團報單位/聯絡人姓名/聯絡人電話」 (報名成功將有專人回信確認)  
   四、「需素食餐盒」請註明，恕不接受現場臨時更改。
  五、以上欄位請務必填寫完整，以免影響後續賽務進行，參賽者姓名、身份證字號請在送出前再次確認是否有
      錯，此資料填寫錯誤者將影響賽後升段升級作業。
  六、活動洽詢專線：03-6676022　郭小姐
